Президенту Саратовской

Региональной Общественной
Организации «Институт Защиты Прав Потребителей»

Хайдукову Антону Олеговичу
410033 г. Саратов, пр-кт им. 50 Лет Октября, 101

От гр. ____________________(Ф.И.О.)
___.___._______ года рождения
Место рождения:
Паспорт ____________
Выдан: _____________
Проживающей по адресу: ________________
_____________________________________
_____________________________________

Телефон:
Адрес электронной почты:

Заявление.

          Прошу Вас организовать  защиту моих прав и законных интересов в споре с
_______________________________  истекающих из договора  ________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

«__» ___. 20___ г.

____________________________
 (подпись Ф.И.О. заявителя)

Приложение:___________________________________________________________
______________________________________________________________________
___________________________________________________________________
  Подписывая настоящее заявление, гражданин поручает СРОО «Институт
Защиты Прав Потребителей» представлять его интересы в судах общей
юрисдикции, в органах государственной и муниципальной власти, в том числе в
правоохранительных органах, в органах прокуратуры, в Федеральной службе
судебных приставов Российской Федерации с правом подачи исполнительного
листа, а так же представлять интересы во всех коммерческих и некоммерческих
организациях, если представление интересов связанно с защитой прав и законных
интересов истекающих из настоящего заявления.

___________________________________________________
Подпись                                 Ф.И.О.